



**BATMAN ÜNİVERSİTESİ**



**TURİZM  
FAKÜLTESİ**

*Bülten*

**OCAK-MART 2022 SAYI: 10**



# BATMAN ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ BÜLTENİ

YIL : OCAK - MART 2022

SAYI : 10

## TURİZM FAKÜLTESİ ADINA İMTİYAZ SAHİBİ

Prof. Dr. Umut Balcı

## YAYIN KURULU KOORDİNATÖRÜ

Doç. Dr. S. Emre DİLEK

## YAYIN KURULU

Dr. Öğrt. Üyesi Sonay KAYGALAK ÇELEBİ

## TASARIM

Evren ÇELEBİ

## İLETİŞİM BİLGİLERİ

**Adres** : Batman Üniversitesi Batı Raman Kampüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi Binası E Blok  
Merkez/Batman

**Telefon** : 04882173516

**E-Posta** : turizm@batman.edu.tr

# İÇİNDEKİLER

## Sunuş - 4

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Umut BALCI

## 21 Şubat Dünya Turist Rehberleri Günü'ne Dair - 5

Dr. Öğrt. Üyesi Sonay KAYGALAK ÇELEBİ

## ETKİNLİKLER

### Sağlık Turizmi Konferansı - 6

Dr. Fuat YALMAN

### İklim Değişikliği, Sürdürülebilirlik ve İşletmeler Konferansı - 7

Doç. Dr. Mustafa DOĞAN

### "Özgeçmiş (CV) Hazırlama" Çevrimiçi Konferans - 7

Dr. Salih TELLİOĞLU / Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi

### "Kariyerinde Bizimle Fark Yarat" Seminer/ Kariyer Toplantısı - 8

Cemal YILDIZ / Pegasos & Club & Royal Resort Genel Müdürü

## KONGRE KATILIMLARI - AKADEMİK HABERLER

EMITT Fuarı - 9

"The Conference on Managing Tourism Across Continents - MTCOON 22" - 9

Güneydoğu Kariyer Fuarı - 10

Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı - 11

Edebiyat ve Sanat Konseptli Otel Projesi - 12

Akademik Teşvik Sonuçları - 13

Sosyal Haberler - 14

Lisanüstü Programlarımızdan Mezun Olan Öğrencilerimiz - 15

Ocak-Mart 2022 Dönemi Bilimsel Yayınlar - 16

## Dekan'dan Mesaj

Bültenimizin Ocak-Mart 2022 sayısı ile yeniden okurlarımız ve takipçilerimizin karşısındayız. 2014 yılında Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu adıyla kurucu müdürümüz Prof. Dr. Murat Gümüş'ün de yoğun çabalarıyla 4 yıllık lisans eğitimi vermeye başladık. O günden bugüne kadar, yani yaklaşık 8 yıllık bir süreçte akademik personelimizin de ciddi çabalarıyla çok yol aldık.

Örneğin;

1. Turizm İşletmeciliği Bölümünü kurup öğrenci aldık, mezun da ettik.
2. Turizm Rehberliği Bölümünü kurup öğrenci aldık, mezun da ettik.
3. Turizm İşletmeciliği Tezli Yüksel Lisans programını açtık, onlarca öğrenci mezun ettik.
4. Turizm Rehberliği Tezli Yüksel Lisans programını açtık, onlarca öğrenci mezun ettik.
5. Kültürel Miras Yönetimi ve Turizm Tezli Yüksel Lisans programını açtık, onlarca öğrenci mezun ettik.
6. Turizm İşletmeciliği doktora programını açtık ve ilk iki öğrenci alımında kontenjanlarımız doldu.
7. Pandemi sürecinde 40'tan fazla çevrim içi etkinlik düzenledik.
8. Pandemi baskısı azalınca 10'dan fazla yüz yüze etkinlik düzenledik.
9. Akademik personelimiz her sene neredeyse fire vermeden akademik teşvikten faydalandı.
10. Kitap, kitap bölümü, makale, bildiri olmak üzere akademik yayınlar ürettik.
11. Kongrelerde, fuarlarda, sempozyumlarda üniversitemizi temsil ettik.
12. Birçok proje ürettik.
13. Turizm Topluluğunu kurduk ve öğrencilerimizi sosyal aktivitelere yönlendirdik. Desteklediğimiz ölçüde öğrencilerimizi turlara gönderdik.
14. Bugüne kadar yaptığımız her şeyi bültenlerimiz aracılığıyla iç-dış paydaşlar ve öğrencilerimizle paylaştık.
15. Adımıza yakışır bir şekilde üniversitemizin tüm binalarını gezdik.

Turizm Fakültesi olarak yaptıklarımızın bazılarını yukarıda sıraladık. Bu sıra uzuyor, idari ve alanında uzaman akademik personelimizin katkılarıyla uzamaya devam da edecek. Çünkü lisans, yüksek lisans veya doktora, hangi programdan öğrenci mezun edersek edelim, bu öğrencilerin bilgi becerileri, dil becerileri ve sosyal becerileri sayesinde başka üniversitelerden mezun olan öğrencilerle kolayca her platformda yarışabilecek bir konuma getirmek için ne gerekiyorsa yapacağız. Bu yolda emek veren fakültemizin tüm personeline okulumuz ve öğrencilerimiz adına teşekkür eder, keyifli okumalar dilerim.

**Prof. Dr. Umut BALCI**  
**Turizm Fakültesi Dekanı**

## BATÜ Turizm Fakültesi Köşe Yazıları

21 Şubat Dünya Turist Rehberleri Günü'ne Dair...

İlk defa 1990 yılında dönemin Dünya Turist Rehberleri Birliği Federasyonu (WFTGA) başkanı Titina Loizides tarafından ilan edilen ve federasyona üye 15 ülkenin rehber birliklerince kutlanan mesleğimizin onur günü... 1997 yılından beri ülkemizde çeşitli etkinliklerle kutlanan, profesyonel turist rehberliği mesleğine dikkat çeken, mesleğin gerekliliğini ve saygınlığını hatırlatan ve rehberlerin paydaşlarla, toplumla olan iş birliğini güçlendiren gün... Günümüzde ise 70'den fazla ülkede her yıl daha çok artan bir farkındalıkla kutlamaların gerçekleştiği, turist rehberliği mesleğine olan ilginin artmasıyla birlikte hafızalarda daha çok yer edinmeye başlanan gün...

Benim bugüne dair hatırladığım en önemli anım 2009 yılına uzanıyor. Lisans eğitimimi tamamladığım kıymetli okulum BTİOYO'da yaptığımız kutlamada sınıf arkadaşlarımla bir turu canlandırmıştık ve farklı turist tipleri karşısında rehberin neler yapabileceği üzerine mizahi bir oyun sergilemiştik. O günden bugüne sahada çalıştığım anlarda her zaman gülmesem bile kendimi o oyunun içinde bulduğum zamanlar oldu. İlk turumda kalbimin heyecandan nasıl titrediğini ve 2 otobüs dolu ilkokul öğrencisiyle İzmir'den Hierapolis Antik Kenti'ne doğru nasıl bir maceraya atıldığımı şimdi bile tebessümle anıyorum.

Turist rehberliği derslerimizde sıklıkla bir gelenek olarak bahsettiğim bazı anılarımdan günümüze değin sektörde ve akademik alanda yaşanan gelişmeler meslek adına hem umutlandırıyor hem de mesleğini aşkla, özveriyle yapacak, ülkemizin tarihi ve kültürel değerlerini unutulmaz deneyimler yaşatarak aktaracak rehberlerin yetişmesini sağlıyor. Rehber olabilmek için harcanan maddi ve manevi emekler hem de rehberlik mesleğinin sorunları ve zorlukları öğrencilerimizin motivasyonlarını bazen düşürebiliyor. Kuşkusuz Anadolu gibi birçok medeniyete ev sahipliği yapan ve kültürel miras unsurları açısından son derece önemli bir zenginliğe sahip olan bu topraklarda rehber olabilmek ve sahada yer almak kolay olmayacaktır. Bu nedendir ki ülkemiz turist rehberliği eğitiminde dünyanın önde gelen ülkeleri arasında yer almaktadır. Yine bu eğitimin sonucudur ki İlber Ortaylı'nın Bir Ömür Nasıl Yaşanır Kitabı'nda belirttiği gibi: "Ülkemizdeki rehberler en namuslu meslek sınıfına mensuptur. Bilgili, güvenilir, kendilerini yetiştiren insanlardır".

Önceleri zorlukları nedeniyle gözümün korktuğu ancak sonrasında her aşamasından keyif aldığım mesleğimin gününü kutlamak istediklerim var. Yoluma ışık olan hocalarım ve yollarına ışık olmaya niyetlendiğim sevgili öğrencilerim 21 Şubat Dünya Turist Rehberleri Gününüz kutlu olsun.

**Dr. Öğr. Üyesi Sonay KAYGALAK ÇELEBİ**  
**Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı**

## ETKİNLİKLER

### Sağlık Turizmi Konferansı

Üniversitemiz Turizm Fakültesi tarafından 17 Şubat 2022 tarihinde Sağlık Turizmi isimli bir konferans düzenlendi. Dr. Fuat Yalman tarafından Fen Edebiyat Fakültesinde verilen konferansa; Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Rohat Cebe, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Umut Balcı, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Onur Gülbahar, akademik ve idari personel, özel sektör temsilcileri ve öğrenciler katıldı.



Enerjinin pilot üniversitesi misyonuyla hareket eden üniversitemiz, bu misyonu her alanda yaşatmaya devam ediyor. Sağlık turizmi konusunda da enerji kaynaklarını kullanmayı amaçlayan üniversitemizde Dr. Fuat Yalman tarafından sağlık turizmine yönelik önemli bilgiler verildi. Yalman, "Sağlık Turisti ve Turistin Sağlığı Mevzuatı", "Sağlık Turizmi Aracı Kurumlarının Yetkinlikleri", "Sağlık Turizmi Taban Fiyat Uygulaması ve Sağlık Kuruluşlarının Katsayıları" ve "Sağlık Turizmi Devlet Destekleri ve Teşvikleri ve Yararlanma Şartları" konuları ile ilgili olarak katılımcıları bilgilendirdi.



Konferansta kısa bir konuşma yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, sağlık turizmini çok önemsediklerini, Batman Üniversitesi olarak kaynaklarımızı bu yönde de değerlendirmek istediklerini kaydetti. Üniversitemizin insana değer katan her alanda çalışmalar yapmaktan mutluluk duyacağını belirten Rektör Demir, verdikleri bilgilerden dolayı Dr. Fuat Yalman'a teşekkür etti.



## ETKİNLİKLER

### Docklands Academy London Öğrencilere Yönelik Konferans



Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mustafa Doğan İngiltere'de Docklands Academy London Öğrencileri için "İklim Değişikliği, Sürdürülebilirlik ve İşletmeler" başlıklı bir konferans verdi.

### CV Hazırlama Konusunda Çevrimiçi Konferans

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi'nden Dr. Salih TELLİOĞLU tarafından Fakültemiz öğrencilerine yönelik olarak 03.03.2022 tarihinde "Özgeçmiş Hazırlama: İş Görüşmelerinde Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar" başlıklı çevrimiçi konferans gerçekleştirilmiştir. Konferans sayesinde hem Turizm Fakültesi öğrencileri hem de konferansa katılım sağlayan diğer birimlerin öğrencileri ileride iş başvurularını ciddi anlamda kolaylaştıracak etkili iş başvurusu yapma ve cv hazırlama konusunda bilgi sahibi oldular.

A poster for a CV preparation conference. It features the logos of Batman University and the Tourism Faculty. The text reads: 'TURİZM FAKÜLTESİ ETKİNLİKLERİ', 'Özgeçmiş (CV) Hazırlama İş Görüşmelerinde Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar', 'Dr. Salih TELLİOĞLU', 'Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi'. At the bottom, it specifies the date and time: '3 MART 2022 PERŞEMBE 14:30 - 15:30', the Zoom link, and the meeting code and password: 'Toplantı Kodu: 750 0964 1864 Şifre: Rehbercv'. There is also a '24' logo and a 'HELLO' card.

## ETKİNLİKLER

### TUI HOTELS & RESORTS Fakültemizde



Üniversitemizde dünyanın önde gelen turizm kuruluşları arasında yer alan TUI Hotels & Resorts Türkiye grubunun, Pegasos & Club & Royal Resort Genel Müdürü ve ekibi tarafından 15 Mart 2022 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salonunda "Kariyerinde Bizimle Fark Yarat" adlı bir seminer/kariyer toplantısı düzenlendi. Toplantıya akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. Öğrencilere kariyer planlamaları için bilgiler verilen sunumun ardından stand kurularak otel tanıtımları ile birlikte öğrencilerimize staj imkanları hakkında bilgiler verildi. Etkinliğin düzenlenmesi konusunda emeklerinden dolayı Turizm Topluluğu akademik danışmanı Doç. Dr. Erdem Seven başta olmak üzere, akademik personel, öğrenci ve konuklarımıza teşekkür ederiz.





## KONGRE KATILIMLARI ve AKADEMİK HABERLER

### EMITT Fuarı



Turizm Rehberliği Tezsiz Yüksek Lisans öğrencilerimiz Prof. Dr. M. Onur GÜLBAHAR eşliğinde EMITT'e (Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı) katıldılar.

### "Managing Tourism Across Continents - MTCON 22" Konferansı

"The Conference on Managing Tourism Across Continents - MTCON 22" Türkiye'de düzenlenen, turizm alanındaki en önemli konferanslardan biridir. Volkan Genç, Seray Gülerterkin Genç ve Ferhat Kurt tarafından hazırlanan "The Role of Tourists' Emotional Intelligence in the Museum Experience" adlı çalışma konferansta başarılı bir şekilde sunulmuştur.

Fakültemizin Araştırma Görevlisi Ferhat Kurt'un akademik hayatındaki ilk bildirisi olması açısından da fakültemiz adına gurur verici bir sunum olmuştur. Her üç hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



## KONGRE KATILIMLARI ve AKADEMİK HABERLER

### Güneydoğu Kariyer Fuarı

Öğrencilerinin kariyer gelişimlerine destek sunmayı amaçlayan üniversitemiz, öğrencilerini her alanda bilgilendirmeye devam ediyor. 9-10 Mart 2022 tarihleri arasında Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Himayesinde, Fırat Üniversitesinin ev sahipliğinde ve 10 üniversitenin desteğiyle gerçekleştirilen Güneydoğu Kariyer Fuarına Batman Üniversitesi öğrencileri katılım gösterdi. Turizm Fakültesi öğrencilerinin de yer aldığı fuar sektör ve öğrenci bağlamında güzel sunumlara sahne oldu.



### ÖĞRENCİDEN:

Batman Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği bölümü 3. sınıf öğrencileri olarak 9 Mart 2022 tarihinde Elazığ Fırat Üniversitesi'nde düzenlenen Kariyer Fuarı'na katıldık. "Yetenek Her Yerde" sloganıyla düzenlenen fuarda bizler gelecekteki iş olanakları konusunda bilgi edinme fırsatı bulduk. Farklı üniversitelerin ve diğer sektör temsilcilerinin kurmuş oldukları stantları ziyaret edip farklı konularda bilgiler edindik. Tabii ki bizim en çok ilgimizi çeken stantlar alanımızla bağlantılı olan turizm ile ilgili standartlardı. Stant ziyaretlerimizden sonra alanımızla ilgili staj ve iş imkanları sunan yerlere başvurularımızı yaptık. Bunun yanı sıra fuar alanındaki görevliler ve tanıtım yapan alanında uzman kişiler tarafından ilgiyle karşılandık. Turizm alanı açısından bize katkı sağlayan bir etkinlik oldu. Aynı zamanda Elazığ'ın tarihi ve yöresel oyunlarını görüp ilgiyle izledik. Daha sonra Elazığ'ın büyük bir değeri olan Harput Kalesini ziyaret edip kale hakkında bilgiler edindik. Genel anlamda kendimizi geliştirdiğimiz bir fuar oldu. Katılımcılar olarak çok memnun kaldık. Bu etkinliğe katılımımızda bize öncülük eden başta sayın dekanımız Prof. Dr. Umut Balcı'ya, bölüm başkanımız Dr. Öğr. Üyesi Sonay Kaygalak Çelebi'ye ve diğer tüm hocalarımıza teşekkür ederiz.

Turizm Rehberliği Bölümü Öğrencileri  
ÜMMÜ GÜLSÜM AĞIR / ALİ ALTUNER

## KONGRE KATILIMLARI ve AKADEMİK HABERLER

### Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı

#### Öğrencilerimiz Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı'na katıldılar

24-27 Mart tarihleri arasında Diyarbakır'da gerçekleşen Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarının ilk gününde Batman Üniversitesi Turizm Fakültesi olarak öğrenci ve hocalarımızla katılım sağladık. Fuar, turizm ve gastronomi alanında birçok paydaşı bir araya getirmiş önemli bir organizasyon özelliği taşımaktadır.



Fuar tematik olarak Mezopotamya olsa da Türkiye'nin batısından ve diğer bölgelerinden de katılım sağlanmış ve stantlar açılmıştır. Bu stantlarda her şehir, kendi tanıtımını yaparken aynı zamanda yerel ürünlerini de ikram olarak katılımcılara sunmuştur.



Fuara yerel, ulusal ve uluslararası birçok otel ve acente üst düzey temsilcilerinin katılım sağlamış olması öğrencilerimiz açısından oldukça faydalı olmuştur.

Öğrencilerimiz fuar alanında kendi meslek duayenleri ile kolay bir şekilde iletişim kurma ve onlarla tanışma fırsatı yakalamışlardır. Öte yandan staj ve okul sonrası çalışma konusunda da görüşmeler gerçekleştiren öğrencilerimiz olmuştur. Fuara katılım sağlayan öğrencilerimizin çoğunluğunu rehberlik bölümü öğrencileri oluşturmuştur. Dolayısıyla kariyerler planlaması açısından da vizyon oluşturan önemli bir etkinlik olmuştur. Bu yönleriyle fuara katılan öğrenciler, oldukça memnun ayrılmış ve bu türden etkinliklere her zaman katılım gösterilmesi gerektiğini belirtmişlerdir.

## Edebiyat Ve Sanat Konseptli Otel Projesi



Hasankeyf Uygulama Oteli'nin "Edebiyat ve Sanat" temalı otele dönüştürülmesi kapsamında Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Umut BALCI, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. S.Emre DİLEK, Hasankeyf MYO Müdürü Doç. Dr. Feridun DUMAN, Dr. Öğretim Üyesi Seray GÜLERTEKİN GENÇ, Dr. Öğr. Üyesi Özgül Kahraman, Araş. Gör. Dr. Nur KULAOĞLU DİLEK, Öğretim Görevlisi Erşad TAN ve Doktora öğrencimiz Serhat UÇAR'dan oluşan proje ekibi ilk toplantısını Uygulama Oteli'nde gerçekleştirdi. İlk toplantıda, otelin dönüştürülmesi ile ilgili neler yapılacağı kararlaştırıldı.



## Akademik Teşvik Sonuçları

Fakültemiz akademik personelinin tamamına yakını 2021 yılı akademik teşvik listesinde yer almıştır. Değerli kitap, kitap bölümü, makale, bildiri ve diğer akademik çalışmalarıyla hem ilgili alanlara katkı sunan hem de üniversitemizi ulusal ve uluslararası platformda temsil eden akademik personelimize teşekkürler...

Adı Soyadı	Bölümü	Aldığı Puan
Prof. Dr. Umut BALCI	Turizm Rehberliği Böl.	60.00
Doç.Dr.Feridun DUMAN	Turizm Rehberliği Böl	43.20
Dr. Öğr. Üyesi Bülent AYDIN	Turizm Rehberliği Böl	62.40
Dr. Öğr. Üyesi Sonay KAYGALAK ÇELEBİ	Turizm Rehberliği Böl	39.00
Dr. Öğr. Üyesi Volkan GENÇ	Turizm Rehberliği Böl	52.80
Dr. Öğr. Üyesi Serkan DEMİRAL	Gastronomi ve Mut. Böl.	30.60
Doç. Dr. Erdem SEVEN	Gastronomi ve Mut. Böl.	54.90
Doç. Dr. Sebahattin EMRE DİLEK	Gastronomi ve Mut. Böl.	60.00
Doç. Dr. Reşat ARICA	Gastronomi ve Mut. Böl.	63.90
Dr. Öğr. Üyesi Seray GÜLERTEKİN GENÇ	Gastronomi ve Mut. Böl.	30.30
Prof.Dr. Murat GÜMÜŞ	Turizm ve Otel İşletmeciliği	34.80
Doç.Dr. Mustafa DOĞAN	Turizm ve Otel İşletmeciliği	57.00
Arş.Gör.Dr. Nur Kulakoğlu DİLEK	Turizm ve Otel İşletmeciliği	33.60

## SOSYAL HABERLER

### Üniversitemiz Can Dostlarına Sahip Çıkıyor...

Soğuk kış aylarında yiyecek bulma sıkıntısı yaşayan sokak hayvanlarını beslemek amacı ile 26 Ocak 2022 tarihinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve beraberindeki heyet tarafından Batı Raman Yerleşkesindeki çeşitli alanlara mama bırakıldı.



### 21 Şubat

Dünya Rehberler Günü Kutlu Olsun...

### 3 Mart Dünya Yaban Hayatı Günü...

Dünyamızda var olan canlı türlerinin yok oluşuna dikkat çekmek, korumak ve farkındalık yaratmak için Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 2014 yılında 3 Mart'ı Dünya Yaban Hayatı Günü ilan etti ve 2014 yılında ilk defa kutlandı.



### 8 Mart Dünya Kadınlar Günü...



### 21 Mart Doğum Günü Anısına...



## Lisanüstü Programlarımızdan Mezun Olan Öğrencilerimiz

Turizm İşletmeciliği ve Sanat Tarihi Anabilim Dalı, Kültürel Miras Yönetimi ve Turizm tezli yüksek lisans programı öğrencimiz Muhittin ÇİÇEK, Dr. Öğr. Üyesi Volkan GENÇ danışmanlığında ve Doç. Dr. Mustafa DOĞAN ve Prof. Dr. Çiğdem BOZ'un jüri üyesi olarak yer aldıkları "Müze Deneyiminde İnteraktif Uygulamaların Tekrar Ziyaret Etme Niyeti Üzerine Etkisi: Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi ve Göbeklitepe Örenyeri Örneği" başlıklı tezini 04.03.2022 tarihinde başarıyla savunmuştur. Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



## Ocak-Mart 2022 Dönemi Bilimsel Yayınlar

### 1. VOLKAN GENÇ ve SERAY GÜLERTEKİN GENÇ:

(2022). The effect of perceived authenticity in cultural heritage sites on tourist satisfaction the moderating role of aesthetic experience. Journal of Hospitality and Tourism Insights, 0–0.

### 2. VOLKAN GENÇ ve SERAY GÜLERTEKİN GENÇ:

(2022). Hüzün Turizmi ve Hüzün Turist Motivasyonları (İçinde Kültür Turizm Motivasyonları), Editör Emrullah TÖREN, Gazi Kitapevi, Ankara, 51-80.

### 3. VOLKAN GENÇ:

(2021). What Can Gen Z Tourist Eat On Vacation? The Food Choices of Gen Z. Journal of Gastronomy Hospitality and Travel (JOGHAT), 4(2), 343–355.

### 4. S. EMRE DİLEK:

(2022). An Overview Towards Nonhuman Animals: An Essay in the Context of Religious, Philosophy and Cultural. Journal of Current Debates in Social Sciences, 5(Special Issue-1),20-28.

### 5. UĞUR KİBRİT ve VOLKAN GENÇ:

(2022). Doğa Temelli Turistlerin Seyahat Motivasyonlarının İncelenmesi Journal of Current Debates in Social Sciences, 5(Special Issue-1),50-68.

### 6. ZEKERİYA AKSOY ve ERDEM SEVEN:

(2022).The Descriptive Overview of Hunting Tourism: General Reviews for Turkey. Journal of Current Debates in Social Sciences, 5(Special Issue-1),110-122.

### 7. SERKAN DEMİRAL ve ZAFER KOÇAK:

(2022). Anadolu'nun Sözlü Kültür Hazinesi: Dengbejlik ve Dengbejler. Journal of Current Debates in Social Sciences, 5(Special Issue-1),123-132.

### 8. REŞAT ARICA vd;

(2022), "Travel experience sharing on social media: effects of the importance attached to content sharing and what factors inhibit and facilitate it", International Journal of Contemporary Hospitality Management, Vol. 34 No. 4, pp. 1566-1586. (SCI)

### 9. SESLİOKUYUCU, O. S. ve REŞAT ARICA :

(2022). Yerel Hizmetlerde Oyunlaştırma. (Ed. Şeren, G. Y., Geyik, O. ve Akbaş Aydoğan, D.) Yerel Yönetimler Üzerine Siyasi, Mali ve Sosyal Tartışmalar içinde. (ss. 213-238). Ankara: Gazi Kitapevi.

### 10. FERİDUN DUMAN:

(2022). Toplam kalite yönetimi. İçinde Ü. Can (Ed.), Profesyonel Mutfak Yönetimi İnovatif Yaklaşım (ss. 63-97). Ankara: Detay Yayıncılık.

### EDİTÖRLÜK:

#### 1. MUSTAFA DOĞAN:

Journal of Current Debates in Social Sciences, 5(Special Issue-1), 2022